
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.108.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) i art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U z 2020 r. poz. 1320 ze 
zm.) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Sitkówka - Nowiny w brzmieniu Załącznika Nr 1 do 
zarządzenia Nr WG.0050.124.2019 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 18 listopada 2019 r. zwanym dalej 
Regulaminem, wprowadza się następującą zmianę: 

- W § 23 Regulaminu ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z uwagi na organizację pracy Urzędu, w celu zapewnienia mieszkańcom możliwości załatwienia 
spraw w urzędzie wprowadza się rozkład czasu pracy od poniedziałku do piątku od godziny 07:15 do 
godziny 15:15.”. 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2332627A-81C1-4E3D-B86E-DA7B3895242E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


